
BACHELOR Stand 27.02.24 mit 8DU

SoSe 2024 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

wSTAT4 wMASS2 TWHO P6 wBPHY
129 / HEZO 127 / GEBH 023 / SEIL 127 / ZA-ZI
wSTAT4 wMASS2 wFEM1 TWHO P6 wBPHY
129 / HEZO 127 / GEBH 228,226 / HAUS 023 / SEIL 127 / ZA-ZI
BVR P6 wFEM1 BIM P6

PH / JUNG 228,226 / HAUS 226,220 / VILG
13.15 -14.00 h

wTENG BOR P6
129 / GAES 127 / KOSI
wTENG
129 / GAES

P6

Vorlesungsbeginn am Mo. 18.03.2024

BI 6IK

8.15 -
9.45 h

10.00 -
11.30 h

11.45 -
13.15 h

14.00 -
15.30 h

15.45 -
17.15 h

17.30 -
19.00 h

 = Pflichtstunden im 6. Semester

pgebh
Hervorheben

pgebh
Hervorheben


